
31001

3100 Lausanne-Ouchy–St-Gingolph (Lac Léman)

Hiver 10 déc–14 avr, 22 oct–8 déc

Lausanne-Ouchy (lac)
Pully (lac)
Lutry (lac)
Cully (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Clarens (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Territet (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Villeneuve (lac)
Bouveret (lac) I

St-Gingolph (Suisse) (lac) I Æ
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0516
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4016
4716
5516
0317
2517
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"+

"+

St-Gingolph (Suisse) (lac) I

Bouveret (lac) I

Villeneuve (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Territet (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Clarens (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Cully (lac)
Lutry (lac)
Pully (lac)
Lausanne-Ouchy (lac) Æ

Ä

3811
2511
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533
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3813
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0014

535
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4214
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4015
5515
0516
1516
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"+

3815
2515

0016

537
s

"+
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Printemps 15 avr–16 juin,
Automne 3 sep–21 oct

Lausanne-Ouchy (lac)
Pully (lac)
Lutry (lac)
Cully (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Clarens (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Territet (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Villeneuve (lac)
Bouveret (lac) I

St-Gingolph (Suisse) (lac) I Æ

ì

0510
1010
2510
3210
4010
4710
5510
0311
2511
3811

522
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0313
2513
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0513
1213
1513
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`
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1014
2514
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4714
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2515
3815
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s
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0617
2817
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s

",

",
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4015
4815
0316

2716
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5316

`

922
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2518
3018

4018
4818
1019
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s
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",

4518

3019
3219

5519

`
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r

"-

"-

q  Transport des vélos selon 
place disponible. Aucune 
obligation de transport

Horaires et attribution des 
bateaux sous réserve de 
modifications, sans autre avis

Groupes: réservation 
obligatoire dès 10 personnes

äPas toutes les courses, pas tous 
les arrêts. Certaines courses: 
fauteuils roulants manuels 
uniquement 
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
pmr@cgn.ch

CGN SA, Lausanne
Renseignements et réservations
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
Fax 021 614 62 02
www.cgn.ch
info@cgn.ch

"+ V  sauf 26 déc
", 1 mai–16 juin, 3 sep–21 oct
"- 24 mai–16 juin, 3–22 sep

Gültig ab 13.2.2018 www.fahrplanfelder.ch 2018



 

3100 2

3100 St-Gingolph–Lausanne-Ouchy (Lac Léman)

Printemps 15 avr–16 juin,
Automne 3 sep–21 oct

St-Gingolph (Suisse) (lac) I

Bouveret (lac) I

Villeneuve (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Territet (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Clarens (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Cully (lac)
Lutry (lac)
Pully (lac)
Lausanne-Ouchy (lac) Æ
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`
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Eté 17 juin–2 sep

Lausanne-Ouchy (lac)
Pully (lac)
Lutry (lac)
Cully (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Clarens (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Territet (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Villeneuve (lac)
Bouveret (lac) I

St-Gingolph (Suisse) (lac) I Æ

ì
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0210
1610
3010
3210
3710
5210
5910
0111
0811
1611
2411
4511
0012

902
s

0011
1011
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1012
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4712
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2513
3813
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4014
4714
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0315
2515
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908
s
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s

St-Gingolph (Suisse) (lac) I

Bouveret (lac) I

Villeneuve (lac)
Château-de-Chillon (lac)
Territet (lac)
Montreux (lac) Æ

Montreux (lac)
Clarens (lac)
Vevey-La Tour (lac)
Vevey-Marché (lac) Æ

Vevey-Marché (lac)
Rivaz-St-Saphorin (lac)
Cully (lac)
Lutry (lac)
Pully (lac)
Lausanne-Ouchy (lac) Æ
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q  Transport des vélos selon 
place disponible. Aucune 
obligation de transport

Horaires et attribution des 
bateaux sous réserve de 
modifications, sans autre avis

Groupes: réservation 
obligatoire dès 10 personnes

äPas toutes les courses, pas tous 
les arrêts. Certaines courses: 
fauteuils roulants manuels 
uniquement 
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
pmr@cgn.ch

CGN SA, Lausanne
Renseignements et réservations
â  0900 929 929 (CHF 0.50/Min)
Fax 021 614 62 02
www.cgn.ch
info@cgn.ch

", 1 mai–16 juin, 3 sep–21 oct
"- 24 mai–16 juin, 3–22 sep
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